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PALADSPASSAGEN - VEJLE



Vi er stolte over at kunne byde dig
velkommen i vores restaurant, hvor du
finder 8 forskellige spisesteder, der alle
er eksperter indenfor deres felt (land).

"Rejs rundt” 1 vores Social Dining
univers og lad dig friste af de skenne
dufte, de inpirerende omgivelser og de
leekkert anrettede tallerkener.

I Social Dining finder du noget for
enhver smag om du er barn, ung
eller voksen.

Udover de skenne spisesteder
byder vi ogsd pa events, braetspil,
legerum, amme- og puslefaciliteter
samt spil i Orlas Poolbar.

Vihaber du vil fa en hyggelig stund
hos os.

Hjertelig velkommen til vores
restaurant!

Paladspassagen
Social Dining
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Sociel Dinig

LILLE MELLEM  STOR
SODAVAND 35 45 65
s, Coca Cola
Cola Zero
s, Fanta
Sprite no sugar
Schweppes Lemon
sz Danskvand med hyldeblomst
Danskvand med/uden frisk lime 30 40 60
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SAFT 06 JUICE 27500 3301
Saft, flere varianter 45
Juice, flere varianter 35
Ets,
VAND 0CL  KANDE
Vand pa flaske 25
Isvand pa kande 40

Isvand refill 30



13} DER LUNER

AMERICANO
CAPPUCCINO
S KAFFE
CHAI LATTE
VARM KAKAO

TE riere vamianter
STEMPELKANDE

HAVREDRIK+5-

30
30;
39;
39;
39;
30-
65









LILLE MELLEM STOR

ALMINDELIG FADAL 35 50
Carlsberg Pilsner, 4,6%
@AN-KO,, Tuborg Classic, 4,6%
| Nordic, 0,0%
. LILLE
SPECIALGL PA FAD 50
Kronenbourg 1664 Blanc, 5%
Kronenbourg 1664 Blanc Rosé, 4,5%
Grimbergen Double, 6,5%
Grimbergen Blonde, 6,7%
LILLE
45
Jacobsen Yakima IPA, 6,5%
Jacobsen Brown Ale, 6%
Brooklyn Stonewall IPA, 4,6%
@U\Ko,, Brooklyn Pulp Art, 6%
| Brooklyn Special Effects, 0,4%

_ SPECIALAL PA FLASKE

TUborg Classic, 0,0%

@N-Ko,, Corona Extra Mexico 4,6%

| Kronenbourg 1664 Blanc, 0,0%
Erdinger Hefe Weissbier, 53%
Crabbies, flere varianter, 4%

Se manedens specialel i baren

65

STOR
65

STOR
65

KANDE
160

KANDE
160

35
45
45
o0
55






&
acﬂﬂif’ﬁ
LONG DRINKS

4CL KANDE
GIN TONIC 85 300
Gin, Schweppes indian tonic

og frisk lime

GIN HASS 85 300

Gin, Schweppes lemon
0g Mangosirup

PEACH BERRY 85 300

Vodka, appelsinjuice, Schweppes
lemon, ferskensirup og hindbeaersirup

BRAMBLE 85 300

Gin, limesaft, sukkersirup
og brombeersirup

TEQUILA SUNRISE 85 300
Tequila, appelsinjuice og Grenadine

CUBA LIBRE 85 300
Lys rom, limesaft og Coca Cola

SCREWDRIVER 85 300
Vodka og appelsinjuice

KAFFE BAILEY 65

Sort kaffe med Bailey
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SIGNATURE

VODKA VELVET (WHITE RUSSIAN)

Kaffeliker og maelk

BLOWN AWAY (DARK ‘N’ STORMY)

Mork eller lys rom, ginger beer,
limesaft og Angostura bitter

THE MULE tmoscow MULE]
Vodka, ginger beer, limesaft
og Angostura bitter

COSMO-POLITE (cosmopoLITAN)

Vodka, Cointreau, tranebaerjuice
og limesaft

HOLA (PINA COLADA)
Lys rom, kokossirup, ananasjuice
og fledeskum

RIES FAVORITE GT (cIn TONIC)

Silent Pool gin, Fever Tree indian tonic,
frisk lime, agurk og friskkvaernet peber

QUEEN DAISY (MARGERITA)

Tequila, Cointreau, limesaft,
sukkersirup og salt pa kanten

4C0L

95

95

95

95

95

95

95
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SIGNATURE

PINK PEARL (HINDB/ER MARTINI)

Gin, pasteuriseret seggehvide,
limesaft, hindbeersirup, og danskvand

VELVET ESPRESSO (ESPRESSO MARTINI)

Vodka, kaffe liker, espresso og sukkersirup

TROPICAL PASSION (PASSIONFRUGT DAIQUIRI)

Gin, limesaft, sukkersirup
0g passionfrugtsirup

%SIR IRISH (IRISH COFFEE)

Whiskey, kaffe liker, kaffe,
fledeskum og candystick

RUMAGIC (monto)

Lys rom, frisk mynte, lime, sukkersirup
og danskvand

SEXY BABE (SEX ON THE BEACH)

Vodka, tranebaerjuice,
ananasjuice og Grenadine

THE ANGRY GUY (LImoNE SouR)

Gin, Schweppes lemon, limesaft,
pasteuriseret aeggehvide, sukkersirup
og Angostura bitter

4C0L
95

95

95

95

95

95

95






UDEN ALKOHOL

VIRGIN LIMONE SOUR

Schweppes lemon, limesaft, sukkersirup,
og pasteuriseret seggehvide

VIRGIN ELDERFLOWER MOJITO

Hyldeblomstssaft, limesaft, danskvand,
frisk mynte, lime og rersukker

§VIRGIN PINA COLADA

Ananas juice, kokossirup og fledeskum

VIRGIN TANQUERAY GT

Tanqueray Alcohol Free gin,
Fever Tree indian tonic og citron

VIRGIN GIN HASS

Tanqueray Alcohol Free gin,
Schweppes lemon 0g mangosirup

VIRGIN PINK PEARL

Pasteuriseret seggehvide, hindbeersirup,
limesaft og danskvand

VIRGIN TROPICAL PASSION

Limesaft, sukkersirup og passionfrugtsirup

85

85

85

85

85

85

85



BY THE GLASS

Et maltd uden vin er som
en dans uden musik...
Tysk ordsprog

Ga ned ul Jan og lad dig friste af de
skonne druer han har valgt at have pa glas.
Her finder du flere varianter:

champagne, hvidvin, rosé og rodvin.

Her ma du gerne smage,

inden du tager den endelige besluning.

God forngjelse!

CHAMPAGNE
& VINBAR

\ VILDUVEREMED?

‘Meld digind pa panope@paladspassagen.dk
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Sl Dinig

BOOK BORD TIL SPISNING

Bordbooking foretages pa paladspassagen.dk
eller pa telefon 93 83 76 47

EVENTS

For tilmelding eller gode idéer til events:
event@paladspassagen.dk.

SKAL DU AFHOLDE ET ARRANGEMENT

Send din forespergsel til arrangement@paladspassagen.dk,
sa vender vi tilbage med forskellige muligheder til dig.

ORLAS POOLBAR

Om du vil spille pool, dart eller shuffleboard er det en god idé
at booke inden du kommer, s& du er sikker pd at der er plads.
Booking kan foretages pa paladspassagen.dk eller ved
fremmeode i Orlas Poolbar.

FOLG 0S - LIKE 0S - DEL 0S
ANBEFAL 0S...

Sa vil vi til gengaeld gere vores yderste for, at du far en
fantastisk oplevelse i Paladspassagen Social Dining.
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paladspassagen.dk



